
編集：土切・齋藤
お問い合せ：03-3330-4903
E-mail：kouenjikita-day@foryou.or.jp

◆ふれあい活動報告◆
新型コロナウィルスの世界的な流行を受け、各所で感染予防対策が実施されてお
りますが、高円寺北ふれあいの家でも感染予防対策を強化しております！
ご利用者の来所時は必ずマスク着用をお願いし、常時窓を開けての換気の実施・ご
利用者様の使用するイスやテーブル、手すりをはじめとする施設内を高頻度で消毒
実施・飛沫感染予防の為にテーブル上に透明シールドを設置しております。
午後のプログラムにおいてもオリジナルのフェイスシールドを作成し、体操や各種プロ
グラムの際に着用して頂いております。
今後も皆さまが安心して高円寺北ふれあいの家にお越し頂ける様に、感染予防対策
に全力で取り組んでまいります。

KOUENJIKITA FUREAINO-IE SINCE 2006



高円寺北ふれあいの家の副責任者に就任
致しました、齋藤裕章と申します。
慣れない事で皆様にご迷惑をお掛けすること
があるとは思いますが、ご利用者様やご家族
様に安心と信頼をいただけますよう、最善を
尽くします。

今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申
し上げます。

日々の活動報告、お知ら
せなど、様々な内容を随
時更新しています！
アクセスはこちらから→

錦鯉の色とりどりの模様の美しさを表
現し、錦鯉の【動き】と端材の構成によ
る【空間表現】を体験しました。

デイサービスご利用の皆様に大好
評の訪問理美容と近隣の美容室へ
の外出に加え、今後は近隣商店街
への買い物外出も実施予定ですの
で、近日ご案内をさせて頂きます！

高円寺北ふれあいの家の責任者に就任致
しました、小宮清行と申します。
平成から令和へと元号がかわり私たちデイ
サービスの役割にも変革が求められる時代に
なってきました。地域に根付いた運営を住民と
共に行い、地域における公益性を高めること
で地域共生社会の出来るデイサービスを目
指して参ります。


